ROTHENBUHLER Stefan

2008

Peugeot 106 Rallye

Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Moudon (slalom)
Romont (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Biere (slalom)
Interlaken (slalom)
Ambri (slalom)
Gurnigel (cote)

Groupe N-ISN / 0-1400 cmc

Scratch
8le
64¢
69¢
118e
70e
94e¢
97¢
116¢
46¢
144e

8e championnat suisse des slaloms

200

Peugeot 106 Rallye

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Interlaken (slalom)
Reitnau (cote)

Groupe
Se
Te
4e
12e
Ile
14¢
15¢
6e
O¢
e

Groupe ISN / 0-1400 cmc

Scratch
87¢e
120e
89¢
TT7e
106¢
104e
123e
128¢

Groupe
8e

13e

O¢

O¢

O¢

6¢e

Ile

4e

Classe
2e
2e
le
2e
6¢
2e
2e
2e
3e
le

Classe
le
le
le
le
le
le
le
le

Temps
1'53"26
1'55"51
1'53"68
2'31"06
3'12"91
3'45"18
3'08"86
3'05"47
2'34"15
2'46"10

Temps
1'53"28
3'10"15
1'49"67
3'06"07
2'28"61
3'47"17
3'03"28
1'12"83



Ford Fiesta ST

Gurnigel (cote)
Champion suisse des slaloms

2006

Peugeot 106 Rallye

Frauenfeld (slalom)
Moudon (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Interlaken (slalom)
Oberhallau (cote)
La Berra (cote)

Groupe A/ 1401-1600 cmc

Scratch
109¢e

Groupe ISN / 0-1400 cme

Scratch
90¢
88e
80e
112e
82¢
104e
T4e

16e championnat suisse des slaloms

2005

Peugeot 106 Rallye

Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Interlaken (slalom)
Gurnigel (cote)

Groupe ISN / 0-1400 cmc

Scratch
74e

69¢

Ole

T7¢
144¢

42e championnat suisse des slaloms

Groupe
4e

Groupe
4e
4e
3e
8e
2e
le
2¢

Groupe
3e
2e
3e
3e
le

Classe
4e

Classe
le
le
le
2e
le
le
le

Classe
le
le
le
le
le

Temps
2'25"10

Temps
1'54"53
1'57"19
1'46"84
2'33"44
3'05"50
1'51"56
2'45"24

Temps
1'56"72
1'49"38
2'32"89
3'01"21
2'52"24



200

Peugeot 106 Rallye Groupe ISN / 0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 68¢ 4e 2e 1'59"83
Saanen (slalom) 73e Se 3e 1'53"91
Biére (slalom) 106e Te 4e 326"61
Romont (slalom) 90¢ Se 2e 2'36"50
Bure (slalom) 48e Te Se 3'40"45
Interlaken (slalom) Ole 4e 2e 3'08"82
Gurnigel (cote) 132¢ 2e 2e 2'41"30

36e championnat suisse des slaloms

2003
Peugeot 106 Rallye Groupe N/ 0-1400 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 52e 10e 2e 2'00"05
Saanen (slalom) 59¢ 6¢e le 2'00"06
Bure (slalom) 43e Te le
Interlaken (slalom) 83e 8¢ 2e 3'07"83
Vue-des-Alpes (slalom) 59¢ 9¢ 2e 3'14"39
Gurnigel (cote) 145¢ 9¢ Se 2'44"03
La Berra (cote) 119¢ 9¢ 3e 2'32"53
32e coupe suisse des slaloms
2002
Peugeot 106 Rallye Groupe N/ 0-1400 cmce

Scratch Groupe Classe Temps
Bure (slalom) 85¢ 20e 9¢ 3'38"61
Interlaken (slalom) 98¢ 6¢ 2e 3'09"12

Gurnigel (cote) 161e 9¢ 6e 2'48"73



